o celkovej výmere 337 m2, vedenej na LV č. 1 v kat. úz. Veľké Ludince. 

v prospech Kupujúcej: 

Alžbeta Balázsová, rodné priezvisko Kutlová, dátum narodenia 1.9.1959, rodné číslo 

595901/6250, trvale bytom 935 65  Veľké Ludince č. 90, za kúpnu cenu (3,00 €/m2) 

=1011,00 eur (slovom: jedentisícjedenásť eur).   

Hlasovanie poslancov: 

Prítomných:  9 

„Za”   9 

„Zdržal sa”  0 

„Proti”   0 

Starostka obce : 

Bc. Zita  C s e r i 

Vo Veľkých Ludinciach, dňa 1.3.2024 

▪ Uznesenie Obecného zastupiteľstva vo Veľkých Ludinciach